
ZARZĄDZENIE NR 313/2022 
BURMISTRZA TRZCIELA 

z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn.zm.) oraz § 12 pkt 2 i 7 Uchwały nr XXIX/219/2021 Rady Miejskiej 
w Trzcielu z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2022 rok, zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę 305.010,51 zł, w tym dochody 
bieżące zwiększa się o 305.010,51 zł, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 305.010,51 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 43.693,74 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy w kwocie 638,00 zł, 

2) wydatki bieżące zwiększa się o 348.704,25 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy w kwocie 638,00 zł, 

jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 
44.130.896,16 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 39.264.792,20 zł, 

2) dochody majątkowe - 4.866.103,96 zł. 

§ 4. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
49.932.751,93 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 40.104.402,00 zł, 

2) wydatki majątkowe - 9.828.349,93 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Trzciela 
 
 

Jarosław Kaczmarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20601FB3-37EA-4E09-BE3A-7E534C3B8AED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 313/2022 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 19 października 2022 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Trzciel na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 296 089,24 191 300,95 2 487 390,19 

 01095  Pozostała działalność 682 351,24 191 300,95 873 652,19 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

302 351,24 191 300,95 493 652,19 

750   Administracja publiczna 281 149,37 984,00 282 133,37 
 75011  Urzędy wojewódzkie 88 781,37 984,00 89 765,37 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

83 168,00 984,00 84 152,00 

758   Różne rozliczenia 10 727 632,83 55 501,00 10 783 133,83 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 816 270,83 55 501,00 871 771,83 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 463 306,00 55 501,00 518 807,00 

   Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy 463 306,00 55 501,00 518 807,00 

801   Oświata i wychowanie 890 480,98 4 368,56 894 849,54 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 40 133,98 4 368,56 44 502,54 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

40 133,98 4 368,56 44 502,54 

   na wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe 40 133,98 4 368,56 44 502,54 
852   Pomoc społeczna 7 614 780,13 20 976,00 7 635 756,13 

 85295  Pozostała działalność 6 410 789,00 20 976,00 6 431 765,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20601FB3-37EA-4E09-BE3A-7E534C3B8AED. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

492 389,00 20 976,00 513 365,00 

   Dodatek osłonowy 492 389,00 20 976,00 513 365,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 581 171,73 31 600,00 1 612 771,73 

 85395  Pozostała działalność 1 581 171,73 31 600,00 1 612 771,73 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 954 936,00 31 600,00 986 536,00 

   Świadczenie pieniężne 40 zł z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy - Fundusz Pomocy 954 936,00 31 600,00 986 536,00 

855   Rodzina 5 334 405,00 280,00 5 334 685,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 169,00 280,00 449,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

169,00 280,00 449,00 

Razem: 43 825 885,65 305 010,51 44 130 896,16 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20601FB3-37EA-4E09-BE3A-7E534C3B8AED. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 313/2022 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 19 października 2022 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trzciel na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 537 496,74 191 300,95 2 728 797,69 

 01095  Pozostała działalność 302 351,24 191 300,95 493 652,19 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 630,00 1 893,30 5 523,30 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 624,00 325,46 949,46 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 88,96 46,38 135,34 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136,80 141,06 277,86 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 448,70 1 344,80 2 793,50 
  4430 Różne opłaty i składki 296 422,78 187 549,95 483 972,73 

700   Gospodarka mieszkaniowa 603 050,00 0,00 603 050,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 133 500,00 10 000,00 143 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 540,00 10 000,00 42 540,00 
   Pozostałe usługi 27 470,00 10 000,00 37 470,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 421 150,00 -10 000,00 411 150,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 400,00 -10 000,00 34 400,00 
   Pozostałe usługi 40 000,00 -10 000,00 30 000,00 

750   Administracja publiczna 3 772 330,15 984,00 3 773 314,15 
 75011  Urzędy wojewódzkie 88 776,37 984,00 89 760,37 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 525,00 823,00 58 348,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 643,00 141,00 10 784,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 506,00 20,00 1 526,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 982 702,58 0,00 2 982 702,58 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 825 431,00 -5 000,00 1 820 431,00 
   wyngrodzenia - pracownicy publiczni 45 000,00 -5 000,00 40 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 123 950,00 5 000,00 128 950,00 
   Pozostałe usługi 23 000,00 5 000,00 28 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 128 649,00 0,00 1 128 649,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 104 649,00 0,00 1 104 649,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20601FB3-37EA-4E09-BE3A-7E534C3B8AED. Podpisany Strona 1



  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 69 800,00 500,00 70 300,00 
   Badania lekarskie strażaków 4 000,00 500,00 4 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 500,00 0,00 112 500,00 
   Zakup opału 29 500,00 -700,00 28 800,00 
   Zakup umundurowania 0,00 700,00 700,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 700,00 -3 500,00 12 200,00 
   Przegląd i konserwacja sprzętu 9 100,00 -3 500,00 5 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 400,00 3 000,00 15 400,00 
   Pozostałe usługi 7 550,00 3 000,00 10 550,00 

801   Oświata i wychowanie 11 957 633,98 59 869,56 12 017 503,54 
 80101  Szkoły podstawowe 7 269 995,86 43 935,82 7 313 931,68 
  4270 Zakup usług remontowych 35 300,00 0,00 35 300,00 
   remont budynku 29 300,00 -3 850,00 25 450,00 
   remont i konserwacja sprzętu 6 000,00 3 850,00 9 850,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 132 466,86 1 007,00 133 473,86 

   
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy - zakup 
materiałów, środków czystości, wyposażenia 

124 866,86 1 007,00 125 873,86 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 525,00 16 144,67 23 669,67 

   Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy 7 525,00 16 144,67 23 669,67 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 188 128,00 22 206,22 210 334,22 

   Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy 188 128,00 22 206,22 210 334,22 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 37 242,00 7 672,00 44 914,00 

   
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy - składki na 
Fundusz Pracy 

4 844,00 996,00 5 840,00 

   
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy - składki na 
ubezpieczenia społeczne 

32 398,00 6 676,00 39 074,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 3 300,00 -3 094,07 205,93 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20601FB3-37EA-4E09-BE3A-7E534C3B8AED. Podpisany Strona 2



   Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy - zakup energii 3 300,00 -3 094,07 205,93 

 80104  Przedszkola 2 184 121,00 15 133,40 2 199 254,40 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 6 934,07 6 934,07 

   Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy 0,00 6 934,07 6 934,07 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 31 392,00 7 200,00 38 592,00 

   Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy 31 392,00 7 200,00 38 592,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 6 290,00 2 780,00 9 070,00 

   
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy - składki na 
Fundusz Pracy 

890,00 320,00 1 210,00 

   
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy - składki na 
ubezpieczenia społeczne 

5 400,00 2 460,00 7 860,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 870,00 -1 780,67 89,33 

   Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy - zakup energii 1 870,00 -1 780,67 89,33 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 643 356,14 -1 903,22 641 452,92 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 290,00 1 000,00 11 290,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 333 110,00 -1 000,00 332 110,00 
   PKS Zielona Góra zak.usł.pozostałych 138 100,00 -1 000,00 137 100,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 9 000,00 -3 000,00 6 000,00 

   
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy - zakup paliwa 
do Busa na dowozy 

9 000,00 -3 000,00 6 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 174,14 1 096,78 6 270,92 

   Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy 5 174,14 1 096,78 6 270,92 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20601FB3-37EA-4E09-BE3A-7E534C3B8AED. Podpisany Strona 3



 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 616 139,00 -1 665,00 614 474,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 665,00 -1 665,00 0,00 

   Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy - zakup energii 1 665,00 -1 665,00 0,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 40 133,98 4 368,56 44 502,54 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 397,36 43,25 440,61 

   Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 397,36 43,25 440,61 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 39 736,62 4 325,31 44 061,93 

   Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 39 736,62 4 325,31 44 061,93 
852   Pomoc społeczna 9 545 166,63 20 976,00 9 566 142,63 

 85203  Ośrodki wsparcia 541 260,00 0,00 541 260,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 313 970,00 0,00 313 970,00 
   nagrody jubileuszowe, odprawy emerytalne 0,00 5 516,00 5 516,00 
   wynagrodzenia wynikające ze stosunku pracy 303 915,00 -5 516,00 298 399,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 800,00 -1 101,00 27 699,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 2 890,00 42 890,00 
   Zakup wyposażenia 0,00 2 890,00 2 890,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -1 789,00 8 211,00 
 85295  Pozostała działalność 6 464 681,50 20 976,00 6 485 657,50 
  3110 Świadczenia społeczne 6 272 734,39 20 564,71 6 293 299,10 
   Dodatek osłonowy 482 734,39 20 564,71 503 299,10 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 874,66 343,69 64 218,35 
   Dodatek osłonowy 7 874,66 343,69 8 218,35 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 356,02 59,18 11 415,20 
   Dodatek osłonowy 1 356,02 59,18 1 415,20 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 092,93 8,42 2 101,35 
   Dodatek osłonowy 192,93 8,42 201,35 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 592 536,63 31 600,00 1 624 136,63 
 85395  Pozostała działalność 1 592 536,63 31 600,00 1 624 136,63 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 952 760,00 31 520,00 984 280,00 

   Świadczenie pieniężne 40 zł z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy - Fundusz Pomocy 952 760,00 31 520,00 984 280,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20601FB3-37EA-4E09-BE3A-7E534C3B8AED. Podpisany Strona 4



  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 305 936,53 638,00 306 574,53 
   Aktywna integracja w Gminie Trzciel - koszty bezpośrednie 18 436,53 638,00 19 074,53 
  4227 Zakup środków żywności 2 000,00 -638,00 1 362,00 
   Aktywna integracja w Gminie Trzciel - koszty bezpośrednie 2 000,00 -638,00 1 362,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 818,81 66,87 1 885,68 

   Świadczenie pieniężne 40 zł z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy - Fundusz Pomocy 1 818,81 66,87 1 885,68 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 357,19 13,13 370,32 

   Świadczenie pieniężne 40 zł z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy - Fundusz Pomocy - składki na Fundusz Pracy 44,55 1,64 46,19 

   Świadczenie pieniężne 40 zł z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy - Fundusz Pomocy - składki na ubezpieczenia społeczne 312,64 11,49 324,13 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 82 787,00 0,00 82 787,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 19 278,00 960,00 20 238,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 518,00 140,00 3 658,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 490,00 20,00 510,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 201,00 800,00 14 001,00 
 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 37 590,00 -960,00 36 630,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 37 590,00 -960,00 36 630,00 

855   Rodzina 5 475 298,00 280,00 5 475 578,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 169,00 280,00 449,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 169,00 280,00 449,00 
   Rządowy program Karta Dużej Rodziny 169,00 280,00 449,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 041 854,35 0,00 4 041 854,35 
 90095  Pozostała działalność 99 555,93 0,00 99 555,93 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 100,00 100,00 4 200,00 
   Pozostałe zakupy 2 100,00 100,00 2 200,00 
  4260 Zakup energii 2 000,00 -100,00 1 900,00 

Razem: 49 627 741,42 305 010,51 49 932 751,93 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20601FB3-37EA-4E09-BE3A-7E534C3B8AED. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

Dochody 

1.Zmiany dochodów z tytułu dotacji celowych na zadania zlecone z budżetu państwa na podstawie 
informacji od Wojewody z przeznaczeniem na wydatki, w tym: 

- w rozdziale 01095 zwiększenie w łącznej kwocie 191.300,95 zł na zwrot części podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz 
na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminy za II okres płatniczy 
2022 r., 

- w rozdziale 75011 zwiększenie w kwocie 984,00 zł dochodów na realizację zadań w obszarze spraw 
obywatelskich na m-ce VII, VIII i IX/2022 r., z tytułu zwiększenia od 01.07.2022 r. stawki roboczogodziny za 
zadania zlecone, 

- w rozdziale 80153 zwiększenie w łącznej kwocie 4.368,56 zł na wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz koszty obsługi tego zadania, 

- w rozdziale 85295 zwiększenie w kwocie 20.976,00 zł na wypłaty dodatków osłonowych oraz koszty 
obsługi tego zadania, 

- w rozdziale 85503 zwiększenie w kwocie 280,00 zł na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart 
Dużej Rodziny. 

2.W rozdziale 75814 zwiększenie w kwocie 55.501,00 zł dochodów ze środków z Funduszu Pomocy dla 
obywateli Ukrainy na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, zgodnie z informacją Ministra Finansów. 

3.W rozdziale 85395 zwiększenie w kwocie 31.600,00 zł dochodów ze środków z Funduszu Pomocy dla 
obywateli Ukrainy na świadczenie pieniężne 40 zł z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
obywateli Ukrainy. 

Wydatki 

1.Zmiany wydatków z tytułu otrzymanych dotacji celowych na zadania zlecone z budżetu państwa na 
podstawie informacji od Wojewody, w tym: 

- w rozdziale 01095 zwiększenie w łącznej kwocie 191.300,95 zł wydatków na zwrot części podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów 
rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminy za II okres 
płatniczy 2022 r. 

- w rozdziale 75011 zwiększenie w kwocie 984,00 zł wydatków na wynagrodzenia oraz pochodne od 
wynagrodzeń pracowników realizujących zadania w obszarze spraw obywatelskich, 

- w rozdziale 80153 zwiększenie w łącznej kwocie 4.368,56 zł wydatków, w tym na wyposażenie szkół 
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe w kwocie 4.325,31 zł oraz na koszty obsługi 
tego zadania w kwocie 43,25 zł, 

- w rozdziale 85295 zwiększenie w łącznej kwocie 20.976,00 zł wydatków na wypłaty dodatków 
osłonowych oraz koszty obsługi tego zadania, tj. wynagrodzenia pracowników i pochodne od wynagrodzeń, 

- w rozdziale 85503 zwiększenie w kwocie 280,00 zł na zakup materiałów na realizację zadań związanych 
z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny. 

2.W rozdziale 80101, 80104 i 80113 zwiększenie w łącznej kwocie 55.501,00 zł wydatków ze środków 
z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, zgodnie z informacją Ministra 
Finansów, z przeznaczeniem na wynagrodzenia nauczycieli, wynagrodzenia pomocy nauczyciela, pochodne od 
wynagrodzeń, zakup materiałów i wyposażenia, usługi dowozu dzieci do szkół, w tym dla Zespołu 
Edukacyjnego w Trzcielu w kwocie 22.078,00 zł, dla Zespołu Edukacyjnego w Brójcach w kwocie 
32.326,22 zł oraz dla Urzędu Miejskiego w Trzcielu w kwocie 1.096,78 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20601FB3-37EA-4E09-BE3A-7E534C3B8AED. Podpisany Strona 1



3.W rozdziale 85395 zwiększenie w kwocie 31.600,00 zł wydatków ze środków z Funduszu Pomocy dla 
obywateli Ukrainy na świadczenie pieniężne 40 zł z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
obywateli Ukrainy oraz obsługę tego zadania. 

4.Zmiany w rozdziałach 70005, 70007, 75023, 75412, 80113 i 90095 wynikają z przewidywanego 
wykonania wydatków w jednostce Urząd Miejski w Trzcielu. 

5.Zmiany w rozdziałach 80101, 80104, 80113, 80148, 85404 i 85416 wynikają z przewidywanego 
wykonania wydatków, zgodnie z wnioskami Dyrektorów Zespołów Edukacyjnych w Trzcielu oraz w Brójcach. 

6.Zmiany w rozdziale 85203 wynikają z przewidywanego wykonania wydatków, zgodnie z wnioskiem 
Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Trzcielu. 

7. Zmiany w rozdziale 85395 wynikają z przewidywanego wykonania wydatków, zgodnie z wnioskiem 
Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Trzcielu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20601FB3-37EA-4E09-BE3A-7E534C3B8AED. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



